TJ/PA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 4435/2009 - Quarta-Feira, 7 de Outubro de 2009

6

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PORTARIA N º 136/2009-CJRMB

A Excelentíssima Desembargadora  Eliana Rita  Daher Abufaiad , Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, e, Considerando as férias da Servidora  MAGNA GLÓRIA  GARCIA CAMPOS , responsável pela chefia da Divisão Judiciária.
RESOLVE: DESIGNAR  a servidora  Débora Borges Paiva,  Atendente Judiciária  -  matrícula nº 6767-9 para responder pela função de Chefe
da Divisão Judiciária da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém, durante o período de férias da titular 30 (trinta) dias, a partir
do dia 01 de outubro do ano em curso. Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. Belém, 05 de outubro de 2009.

Desª. ELIANA RITA DAHER ABUFAIAD

Corregedora de Justiça da  RMB

jm

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PORTARIA N º 137/2009-CJRMB

A Excelentíssima Desembargadora  Eliana Rita  Daher Abufaiad , Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, e,  RESOLVE:  DESIGNAR  a servidora  Cristiane de Souza Cardoso - Auxiliar Judiciário, -  matrícula nº 6978-7 para
responder pela função de Chefe da Seção de Registro das Atividades Judiciais da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém,
durante o período de férias da titular 30 (trinta) dias, a partir do dia 01 de outubro do ano em curso. Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. Belém,
05 de outubro de 2009.

Desª. ELIANA RITA DAHER ABUFAIAD

Corregedora de Justiça da  RMB

nirene.viana
Realce